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 verksamhetsåret 2024/25
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att anta dokumentet Ett SöderS, ett campus, en studentstad  
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Bakgrund till beslut
Ett SöderS står för att vi de kommande året kommer ta ytterligare 
steg att skapa sammanhållning, gemenskap och synergier i alla 
organisationens delar. 
Ett campus står för att jobba för samarbeten mellan de olika 
studentkårerna på campus flemingsberg
En studentstad står för att vi kommer jobba för ett systematiskt 
studentinflytande i den nya stadskärna och studentstad som byggs 
i Flemingsberg. 

Det här dokumentet innehåller SöderS verksamhetsplan, 
medlemsavgift, ekonomiska ram och organisationsplan. Alla delar 
påverkar varandra och det är svårt att göra en förändring i en del 
utan att göra en förändring i någon av de andra delarna. 

Det finns mycket att se fram emot inom ramarna för SöderS 
vårterminen 2024 och höstterminen 2025. Verksamhetsplanen 
är fullspäckad av mål som är en del av SöderS grundläggande 
verksamhet, där vi främst vill utveckla, etablera och förbättra. Det 
finns också helt nya mål där vi vill utforska och testa nytt. Den 
kombinationen, ett SöderS som både förbättrar och utvecklar det 
beprövade arbetet med grunduppdraget och också hittar nya sätt 
att vara en organisation som präglas av ett starkt studentinflytande 
samt en högkvalitativ och rättssäker utbildning, ett levande campus 
och en hållbar och transparent studentrörelse är en spännande 
rörelse, som är roligt att vara aktiv i. 

Allt vi gör inom ramarna för SöderS viktigt och det är med stor 
entusiasm vi går in i nästa verksamhetsår! Vi ser fram emot att göra 
det tillsammans!

Bilaga
1) Ett SöderS, ett campus, en studentstad



Ett SöderS,  
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högskolas studentkår 2024/25
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om  dokumentet
Verksamhetsåret 2024/25 ska präglas av 
ett etablerande och utvecklande av SöderS 
som central aktör i Campus Flemingsberg 
med studenternas nutid och framtid i fokus.

Detta krokar i tidigare års tema med hållbart engagemang 
- att få en etablerad och självklar plats i regionen, efter 
ett år av att ha stabiliserat organisationen själv.

Vi vill fortsätta skapa sammanhang för studenter att träffa 
nya vänner och engagera sig i frågor som de tycker är kul 
och viktigt; som ger värdefull kunskap för såväl nuet som 
för framtiden.

Med verksamhetsplanen 2024/25 vill vi stärka 
studenternas röst och position och utveckla Campus 
Flemingsberg till en plats som studenter känner stolthet 
över och medskapare av.

©
SöderS
Fastställd av årsmötet
22 maj 2024

Kontakt
Alfred Nobels allé 9
141 89 Huddinge

info@soders.nu

www.soders.nu

Layout
Oskar M Wiik
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En bra utbildning för och 
av studenter

En givande studietid där 
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SöderS verksamheter

En stark studentkår som 
varje student påverkar
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FÖR ETT STARKT STUDENTINFLYTANDE SAMT EN 

HÖGKVALITATIV OCH RÄTTSSÄKER UTBILDNING

Stadgar 1 kap. 2 § Syfte

V E R K S A M H E T S M Å L  1
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En bra 
utbildning 
för och av 
studenter
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SöderS strävar hela tiden efter att alla 
studenter på Södertörns högskola ska ha en 
högkvalitativ utbildning som är rättssäker 
och att det finns ett starkt studentinflytande. 
Till exempel genom studentrepresentation, 
lokala studerandeskyddsombud, ge 
stöd i enskilda ärenden  och att vara 
remissinstans. 

För att alla studenter ska ha tillgång till en 
bra utbildning av hög kvalité kräver det att 
högskolan jobbar inte bara med breddad 
rekrytering utan även är bra på breddat 
deltagande vilket är frågor som SöderS har 
en viktig funktion i att bevaka, påverka och 
vara en del av att utveckla. Detta arbete 
vill SöderS under de kommande åren lägga 
ytterligare fokus på, till exempel genom 
deltagande i högskolans råd för breddad 
rekrytering och breddat deltagande, egna 
projekt och samarbeten och genom att 
vara en aktiv part i högskolans smygstarts- 
och terminsstartsaktiviteter.

Studentrepresentation är något som 
alltid ligger högt på agendan för SöderS. 
Under de kommande åren vill SöderS 
ta ytterligare steg för att tillsätta 
fler studentrepresentanter, utveckla 
introduktion, stöd och fortbildning och 
skapa ännu större  känsla av gemenskap 
och kraft. Därtill vill SöderS tydliggöra 
vad studentrepresentanterna gör och 
åstadkommer genom sina uppdrag för 
alla SöderS medlemmar och andra av  
högskolans studenter och anställda. 

SöderS ska även utveckla arbetet med 
enskilda studentärenden de kommande 
åren. Bland annat genom att fortsätta 
systematisera och kvalitetssäkra, 
administration och förarbete, bemötandet 
för den enskilda studenten och 
statistikhantering och återrapportering till 
högskolan och andra insatser som behöver 
ta del av statistiken. SöderS ska därtill 
även göra förebyggande insatser för att 
motverka diskriminering och kränkande 
behandling. 

SöderS ska under de kommande åren 
fortsätta att utveckla samarbetet med och 
ge stöd åt Doktorandrådet. Bland annat 
genom att stödja i processen att tillsätta 
doktorandrepresentanter i alla aktuella råd. 

Studenternas arbets- och studiemiljö 
fortsätter att vara en prioriterad fråga 
för SöderS. Vi kommer de närmaste åren 
utveckla och etablera arbetet med lokala 
studerandeskyddsombud och bevaka 
att studenternas arbets - och studiemiljö 
hela tiden förbättras och att de lokala 
studerandeskyddsombuden har de verktyg 
de behöver för att utföra ett gott arbete.



Christian Sommer, mottagare av Guldgripen 2023

Foto: Oskar M Wiik (SöderS)
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SöderS 
ska under 
2024/25

 » tillsätta fler studentrepresentanter 
i beslutande och beredande organ 
såväl på lokal som central nivå

 » utveckla introduktion, 
stöd och fortbildning för 
studentrepresentanter samt skapa 
ännu större  känsla av gemenskap 
och inflytande. 

 » fortsatt systematisera och 
kvalitetssäkra studentärenden, 
genom att utveckla administration 
och förarbete, bemötandet 
för den enskilda studenten 
och statistikhantering och 
återrapportering 

 » arbeta främjande och förebyggande 
mot diskriminering och kärnkande 
behandling

 » fortsätta utveckla samarbetet med 
Doktorandrådet och tillhandahålla 
relevant stöd

 » bevaka studenternas arbets - och 
studiemiljö samt att de lokala 
studerandeskyddsombuden har de 
verktyg de behöver för att utföra 
ett gott arbete. 

 » utveckla mallar, rutiner och 
systematik för remisshantering

 » fortsatt bevaka, påverka och vara 
en del av att utveckla högskolans 
arbete för breddad rekrytering 
och breddat deltagande. Samt 
att undersöka möjligheter för 
att genomföra egna projekt och 
samarbeten.
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FÖR ETT LEVANDE CAMPUS
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En givande 
studietid 
där varje 
student 
inkluderas
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För många studenter är engagemanget 
i studentkåren både den roligaste och 
viktigaste delen av studietiden. Till exempel 
genom att tillsammans med andra studenter 
finna stöd och gemenskap med dem med 
liknande erfarenheter och engagemang, 
skapa event och skaffa erfarenheter 
tillsammans, få nya bekantskaper, ett starkt 
nätverk och vänner för livet. För att fler 
ska kunna få del av detta kommer SöderS 
under de kommande åren jobba ytterligare 
på sätt som underlättar för nya föreningar 
att starta och för alla föreningar att anordna 
aktiviteter som passar respektive förening. 
SöderS ska under de kommande åren 
fortsätta sträva efter att alla föreningar ska 
vara starka, välmående och verksamma 
utifrån sina förutsättningar. SöderS ska 
vidare under de kommande åren undersöka 
hur vi kan skapa synergier mellan 
medlemskap i SöderS och medlemskap i 
de olika kåranslutna föreningarna. 

Även de medlemmar som inte är engagerade 
i någon förening eller annan del av SöderS 
ska även de känna av de omedelbara 
fördelarna med sitt medlemskap. Detta 
är något SöderS de kommande åren vill 
utveckla till exempel genom att  hitta fler 
målgruppsanpassade förmåner. 

SöderS vill de kommande åren öka 
organisationens samarbetet och 
hållbarhetsarbete genom att samla och dela 
på resurser i form av festaterailer med mera. 
Vi vill fortsätta ge de som är aktiva i SöderS, 
till exempel som studentrepresenter eller 
genom någon av SöderS verksamheter 

eller föreningar, möjlighet att fortbilda sig, 
utveckla och formulera sin kompetens och 
få ytterligare verktyg användbara både 
under studietiden och i arbetslivet. SöderS 
kommer de kommande åren att utveckla 
möjligheten för aktiva att formulera sin 
kompetens som de fått från sitt engagemang 
till exempel genom karriärdagar. SöderS vill 
fortsätta tillhandahålla och utveckla stöd 
och utbildning om psykisk hälsa. SöderS vill 
de kommande åren dessutom tillhandahålla 
en skräddarsydd utbildning i ledarskap och 
projektledning för att möta det behov som 
finns i studentrörelsen på Södertörn samt 
jobba för att säkerställa kvalitén i det som 
arrangeras på campus. 

SöderS kommer de närmaste åren att 
sträva efter att utveckla samarbetet 
mellan de olika studentkårerna på campus 
Flemingsberg. SöderS vill vara delaktiga 
i att skapa gemenskap och organisera 
gemensam studentpåverkan och 
studiesociala aktiviteter. 

SöderS vill de kommande åren fortsätta 
att minska glappet mellan studentliv och 
arbetsliv. Inte minst genom nya samarbeten 
i närområdet.



Melody Farshin uppträder på First Friay at Four

Foto: Oskar M Wiik (SöderS)
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SöderS 
ska under 
2024/25

 » fortsätta arbetet för att det ska 
vara lätt att starta och driva 
förening 

 » sträva efter att alla föreningar 
ska vara livskraftiga och roliga att 
engagera sig i

 » skapa synergier mellan 
medlemskap i SöderS och 
medlemskap i de olika föreningarna

 » ge aktiva medlemmar relevanta 
och givande utbildningar och 
temadagar 

 » tillhandahålla en pilot av en 
skräddarsydd utbildning i ledarskap 
och projektledning 

 » starta ett “bibliotek” med 
festartiklar, för ett mer ekonomiskt 
och ekologiskt hållbart förenings- 
och studentliv. 

 » fortsätta att främja gemenskap 
och tillhörighet mellan SöderS, 
doktorandrådet och doktoranderna 
emellan

 » genomföra aktiviteter som främjar 
samarbetet mellan de olika kårerna 
på Campus Flemingsberg 

 » öka och utveckla antalet förmåner 
för medlemskap och engagemang

 Ett SöderS, ett campus, en studentstad. 11
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SöderS 
verksamheter
För att uppnå ett levande campus som 
är givande, utvecklande och roligt har 
SöderS flera verksamheter vars syfte är 
att vara medskapande till detta.  SöderS 
verksamheter bidrar var och en på sitt unika 
sätt till studentrörelsen på Södertörn och 
skapar möjligheter för SöderS medlemmar 
och högskolans studenter.

I SöderS uppdrag ingår i och med det ett 
ansvar att stödja verksamheterna så att de 
når sin fulla potential. Därför har SöderS 
tillsammans med respektive verksamhet i 
år tagit fram några specifika mål för varje 
verksamhet. För att dessa mål ska vara 
möjliga att uppnå ska SöderS tillhandahålla 
resurser och stöd.

SöderS
ska under
2024/25
särskilt bistå
verksamheterna
med

 » att tillsammans med verksamheten 
ta fram marknadsföringsstrategier 
och allmänt stöd gällande 
marknadsföring och att nå ut till 
medlemmar och studenter

 » forum för alla verksamhetschefer, 
ordförande eller motsvarande 
att ses tillsammans med SöderS 
ledning för att möjliggöra 
samtal om ledarskap och 
organisationsutveckling

 » att bjuda in representanter 
från respektive verksamhet 
till SöderS sociala utskott där 
sociala aktiviteter kan utvecklas, 
synkroniseras, samarbeten kan 
uppstå och synergier skapas. 

 » administrations- organisation 
och föreningsstöd, kunskap och 
utveckling.
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BBOOkOOkSS
BookS är till för student och av studenter 
och har i uppdrag att tillhandahålla studi-
ematerial som är snällt mot klimatet och 
studentplånboken.

De kommande åren vill SöderS öka studen-
ternas kännedom om verksamheten både i 
egenskap av säljare och köpare. SöderS vill 
också de kommande åren fortsätta att öka 
och stabilisera rutinerna kring funktionärer 
och  verksamhetschefsfunktionen.

BookS
ska under
2024/25

 » öka kännedomen om BookS

 » utöka antalet studenter som säljer 
sin kurslitteratur genom BookS 

 » utöka antalet studenter som köper 
sin studentlitteratur på BookS 

 » ha en stabil och attraktiv 
funktionärspool

 » fortsätta öka BookS öppettider

 » utöka försäljningen av SöderS 
profilprodukter

 » utöka sortimentet av 
(nyproducerade) pappersvaror 
relevanta för studielivet

ESNESN
SÖDERTÖRN
ESN har en väldigt värdefull funktion 
inom organisationen, som den aktör som 
välkomnar och tillhandahåller aktiviteter 
för inresande studenter från olika delar av 
världen.

ESN Södertörn
ska under 2024/25

 » utveckla välkomnandet av 
internationella studenter

 » arbeta med fadderskap och 
andra aktiviteter som gynnar 
internationella studenter

 » engagera presumtiva utresande 
studenter

 » främja och bistå med information 
om utlandsstudier 

 » utveckla samarbete med övriga 
verksamheter och SöderS 
föreningar 

 » samarbeta med andra ESN-
föreningar i det nationella nätverket
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Hållbarhets-
kontoret
Hållbarhetskontoret är SöderS nyaste 
verksamhet och togs under förra 
verksamhetsåret över från högskolan.

SöderS har i uppgift att driva 
hållbarhetskontoret i enlighet med direktivet 
från högskolan. Det är en verksamhet med 
mycket potential som tar emot studenter 
som vill driva en bredd av projekt inom 
social, ekologisk, ekonomisk och kulturell 
hållbarhet.

Hållbarhetskontoret
ska under 2024/25

 » skapa  en stabil organisation

 » öka kännedom om och engagemang 
i hållbarhetskontorets verksamhet

 » ha minst ett pågående långvarigt 
projekt 

 » ha minst två mer kortsiktiga projekt

SH Radio
SöderS vill sträva efter att studentradion 
SH Radio under det kommande 
verksamhetsåret ska vara en plats för 
kreativitet, nyfikenhet och experimentlusta. 

Det ska vara möjligt att både vara nybörjare 
och utveckla sina kunskaper inom ramen 
för verksamheten.

SH Radio
ska under
2024/25

 » genomföra introduktionskurser

 » ha regelbunden verksamhet 
genom poddar och andra typer av 
radiosändningar 

 » ha en stabil och hållbar 
organisation

 » öka kännedom om och engagemang 
i studentradions verksamhet
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SöderS Pub
Puben är en av våra mest centrala 
mötesplatser för studiesociala aktiviteter 
och har stor potential att utvecklas vidare.

Under 2023/24 fastställdes ett nytt 
ägardirektiv samt en uppdaterad 
bolagsordning som ska ge den nya 
bolagsstyrelsen goda möjligheter att göra 
puben till den viktigaste aktören på Campus 
Flemingsberg efter att studerandet är klart 
för dagen.

SöderS Pub
ska under
2024/25

 » öka kännedomen om och öka 
antalet gäster på SöderS Pub

 » skapa och upprätthålla stabila 
rutiner för drift och administration 

 » ha en stabil och attraktiv 
funktionärspool 

 » ha öppet alla onsdagar och 
fredagar under terminerna samt 
extra öppet i samband med 
terminsstarter

 » bedriva sin verksamhet på ett 
sådant sätt att kostnaderna för 
verksamheten täcks genom den 
försäljning som sker i puben samt 
ha en stabil likviditet

 » skapa en finansieringsmodell som 
är hållbar över tid och som tar 
höjd för oförutsedda utgifter och 
nödvändiga investeringar



V E R K S A M H E T S M Å L  3

FÖR EN HÅLLBAR OCH 

TRANSPARENT STUDENTRÖRELSE

Stadgar 1 kap. 2 § Syfte

 16 Ett SöderS, ett campus, en studentstad.

En stark 
studentkår 
som varje 
medlem 
påverkar
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De kommande åren vill vi ta ytterligare steg 
gällande att vara en  organisation som är 
enkel att påverka. Förutom att fortsätta 
utveckla årsmötet vill SöderS satsa på 
Påverkansforum och Samverkansform 
som plattformar för samtal om 
organisationsutveckling, behov och stöd. 
SöderS kommer dessutom öppna det 
sociala utskottet för representanter från 
alla verksamheter och utbildningsutskottet 
för alla studerandeskyddsombud.

SöderS kommer fortsätta göra 
undersökningar som ligger till grund för 
vilka frågor som tas upp med högskolan. 

SöderS är en demokratisk organisation 
där alla studenters intressen ska ha 
möjlighet att representeras. Vi behöver 
därmed öka antalet medlemmar och 
utöka rekryteringen av studenter som vill 
engagera sig och anta mer aktiva roller 
i studentinflytandet i högskolans olika 
organ, forum och studiesociala aktiviteter. 
Genom att möjliggöra fler vägar in i 
organisationen, lyfta fram samt tydliggöra 
studentrepresentanternas uppdrag önskar 
vi att engagera fler samt vidga förståelsen 
för SöderS arbete. Fler studenter innebär 
en starkare studentrörelse och alla ska 
känna att de har insyn och inflytande över 
studentkårens arbete.

För att främja ytterligare engagemang, 
kunskapsutveckling och en drivande 
studentkår ska SöderS tillhandahålla 
utbildningar inom projektledning och 
ledarskap samt workshops fokuserade på 

styrelsearbete för medlemmar och aktiva 
inom studentrörelsen. Studenter ska känna 
att de har den kunskap och de verktyg som 
behövs för att driva organisationen framåt 
och påverka arbetet.

Studentkåren ska fortsatt förhindra och 
motverka tystnadskultur. Vi på SöderS 
strävar efter att upprätthålla öppenhet 
och transparens i samtliga delar av vår 
verksamhet och för en god arbetsmiljö 
ska det vara enkelt att rapportera 
missförhållanden till SöderS.

Som medlemsdriven organisation behöver 
SöderS fortsätta utveckla arbetet med 
ekonomisk, ekologisk och social hållbarhet. 
För att skapa goda förutsättningar för 
att fortsätta att växa och utvecklas som 
organisation krävs stabil ekonomi, vilket 
är något som även fortsatt kommer att 
vara ett fokus. Genom att jobba för ett 
levande campus bidrar SöderS till en social 
hållbarhet och genom att driva verksamhet 
som BookS och Hållbarhetskontoret driver 
SöderS verksamhet och projekt som bidrar 
till ekologisk hållbarhet.

Under året ska SöderS återansöka 
om medlemskap i Sveriges förenade 
studentkårer (SFS) och stärka oss själva 
genom organisationens kurser, event och 
plattform för nationell påverkan. På regional 
nivå ska vi under året fortsatt utveckla vårt 
engagemang i Stockholms studentkårer 
(SSCO).



Studenter på Höstsammanträdet 2023

Foto: Oskar M Wiik (SöderS)
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SöderS 
ska under 
2024/25

 » öka medlemsantalet 

 » utöka rekrytering och göra det 
enklare för studenter att hitta en 
roll inom organisationen de kan 
engagera sig i.

 » tillhandahålla utbildningar och 
workshops för medlemmar och 
aktiva inom studentrörelsen.

 » stärka SöderS påverkansarbete

 » utveckla SöderS hållbarhetsarbete 
och kontinuerligt se över arbetet 

 » utveckla SöderS utskott

 » utveckla webb och sociala 
plattformar med fokus på 
engelskspråkighet

 » utveckla arbetet med att det 
ska vara enkelt att rapportera 
missförhållanden i och till SöderS, 
samt skapa en transparent process 
därefter.  

 » vara aktiva medlemmar i SSCO och 
genom dem påverka studenters 
villkor på regional nivå

 » åter bli medlemmar i SFS och 
genom dem påverka studenters 
villkor på nationell nivå

 Ett SöderS, ett campus, en studentstad. 19
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Södertörns högskola och därigenom 
SöderS befinner sig på en spännande plats. 
Vi har ett campus med fem lärosäten och 
en konstskola. Ett omedelbart närområde 
som fylls av innovation, forskning och 
samverkan. Vi finns på en plats som är 
utsedd till en av Stockholmsregionens 
största tillväxtnoder och en studentstad, 
med allt vad det innebär, håller på att 
växa fram. I Flemingsberg finns det idag 
spännande företag och organisationer, 
och fler kommer att lockas hit på grund 
av de unika möjligheter som finns här. 
SöderS vill de kommande åren ta till 
vara på den geografiska placeringen 
och utveckla samarbeten med aktörer 
på campus, i det absoluta närområdet, i 
Flemingsberg, Huddinge kommun och i 
Södertörnsområdet. Detta vill vi genom 
att vara medskapare till sammanhang 
som syftar till breddad rekrytering, skapa 
relationer mellan företag och organisationer 
och SöderS medlemmar och högskolans 
studenter för att möjliggöra att steget 
mellan studentliv och arbetsliv blir enkelt 
att passera samt möjliggöra praktikplatser 
och traineeprogram med mera. Därtill kan 
samarbete mellan de olika studentkårerna 
på campus bidra till både ett rikare 

studentliv, ett gemensamt arbete för att vara 
med och påverka stadsutvecklingen och 
utbyte av erfarenheter och kunskap kring 
studentrepresentation och studiesociala 
aktiviteter.

SöderS
ska under
2024/25

 » utveckla samarbetet med övriga 
kårer på campus Flemingsberg

 » utveckla samarbetet med aktörerna 
i det absoluta närområdet både för 
arbetsmarknadsanknytning och 
medlemsförmåner

 » jobba för att det ska finnas ett 
systematiskt studentinflytande i 
planeringen  och uppbyggnaden av 
studentstad Flemingsberg

 » skapa förankring mellan studenter 
och det lokala närings- och 
arbetslivet

 » påverka SSCO att vara en del 
av utvecklingen av Campus 
Flemingsberg



Malin Helldorff leder workshop på Regulatordagen 2024

Foto: Josefin Lublin (SöderS)
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[Cirkeldiagram över 
intäkter och utgifter 
ska infogas]
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Den ekonomiska ramen är framtagen 
utifrån verksamhetsplanen med resurser 
knutna till olika aktiviteter. Förändringar i 
en av delarna bör följas av förändringar i 
den andra.

Verksamhetsårets ekonomiska ram är 
tänkt att bidra med ekonomisk stabilitet 
och förutsägbarhet. Alla intäkter och 
kostnader är avrundade och styrelsen 
kommer utifrån detta underlag ta beslut 
på en mer detaljerad budget.

Ekonomisk 
ram 2024/25

Avgiften för medlemskap i SöderS 
ska vara förmånlig samtidigt som den 
speglar medlemskapets värde och ger 
organisationen nödvändiga resurser.

Årsmötet ger för verksamhetsåret 2024/25 
styrelsen mandat att fatta beslut om att 
sänka medlemsavgiften under begränsad 
tid för medlemskampanjer.

Medlemsavgift
1

365

∞

Terminsmedlemskap (1 termin) 
125 kr

Helårsmedlemskap (2 terminer) 
240 kr

Hela studietiden (10 terminer) 
500 kr

Stödmedlemskap (1 termin) 
400 kr
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Kostnader 2024/25 2023/24 2022/23

En högkvalitativ och rättssäker 
utbildning

930 000 965 000 1 040 000

Ett levande campus och en 
transparent studentrörelse

1 228 000 1 228 000 670 000

Organisationskostnader 2 840 000 2 351 500 2 220 000

Förtroendevalda 395 000 300 000 300 000

Föreningsbidrag 80 000 80 000 80 000

Studentrepresentation 200 000 150 000

Summa 5 468 000 5 074 500 4 310 000

Intäkter 2024/25 2023/24 2022/23

Verksamhetsstöd 3 850 000 3 850 000 3 700 000

Övriga bidrag 540 000 440 000

Medlemsintäkter 500 000 340 000 336 000

Försäljning 33 000 83 000

Sponsorer och samarbeten 350 000 180 000

Stiftelser och fonder 25 000 15 000

Hyresintäkter 88 000 86 500 88 000

Aktivitetsfonden 80 000 80 000 80 000

Övriga intäkter 106 000

Summa 5 468 000 5 074 500 4 310 000

Resultat   0 kr
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Organisationsplanen är en kartläggning av 
SöderS olika delar. Här fastställs vilka olika 
delar organisationen består av, samt vilket 
uppdrag och utifrån vilken hierarki de verkar.

SöderS 
organisation
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Förtroendevalda av årsmötet
Styrelse
Styrelsen har det övergripande strategiska 
ansvaret för förvaltning, verksamhet och 
organisationsutveckling och är det högst 
beslutande organet när årsmötet inte är 
samlat.

Valberedning 
Valberedning har i uppgift att bereda val 
till studentkårens förtroendeuppdrag till 
årsmötet. Valberedningen har också i 
uppgift att sprida information om uppdragets 
innebörd, ansvar och omfattning till kandidater 
och medlemmar.

Revisorer 
SöderS räkenskaper och förvaltning 
granskas fortlöpande av auktoriserad 
revisor. Verksamheten granskas 
utifrån medlemmarnas perspektiv av 
verksamhetsrevisor.

Inspektor 
Inspektor är ett kontrollorgan vars uppgift 
är att granska, följa och stödja SöderS 
verksamhet, förmedla samverkan mellan 
SöderS och högskolan samt i övrigt främja 
SöderS intressen.

Verksamheter och föreningar
BookS
BookS, SöderS Andrahandsbokhandel, ska 
ekonomiskt underätta för studenterna genom 
att tillhandahålla begagnad och billigare 
kurslitteratur. 

ESN Södertörn 
Erasmus Student Network (ESN) Södertörns 
syfte är att tillhandahålla mötesplatser och 
evenemang för högskolans internationella 
studenter.

Hållbarhetskontoret
Hållbarhetskontoret är en plattform för 
studentdrivna projekt inom ekologisk, 
ekonomisk och social hållbarhet.

SH Radio 
SH Radio ska bedriva radioverksamhet med 
studenternas intresse i fokus.

SöderS Pub 
SöderS Pub ska verka för att vara den 
naturliga samlings- och mötespunkten för 
samtliga studenter vid Campus Flemingsberg.

Doktorandrådet 
Doktorandrådet ska verka för att 
utveckla forskarutbildningen och 
att samla studentrepresentanter på 
forskarutbildningsnivå.

Föreningar 
Studentförening med medlemskap i 
studentkåren ges rättigheter och möjligheter 
utifrån lagar och förordning samt högskolans 
och studentkårens egna riktlinjer

Personal och ledning
Presidium 
Presidiet utgörs av styrelsens ordförande och 
vice ordförande vilka ansvarar för samordning 
av styrelsen och kontakt med den operativa 
verksamheten.

Generalsekreterare 
Generalsekreterare (GS) leder det operativa 
och verkställande arbetet och ansvarar för 
SöderS ekonomi, kansli och personal.

Personal 
SöderS personal arbetsleds av 
generalsekreteraren på uppdrag av styrelsen 
för att fullgöra organisationens skyldigheter 
gentemot medlemmarna.

Förtroendevalda av styrelsen
Studentrepresentanter 
Studentrepresentanter är företrädare 
för studenterna i samtliga beredande 
och beslutande organ på högskolan som 
behandlar frågor om utbildningen eller 
studenternas situtation.
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